JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Siccus 14 naHen EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm
1005485

- MOHTaXeH NaHen c npeaBapuTeNIHO obopMeHN KaHam
- EPS akocTt Ha HaTuck: = 150 kPa
- R =0.622 m2K/W

OTtHocHo Uponor Siccus 14 naHen
Cnevuudukauus

Siccus 14 e cucTema 3a NoA0BO OTOMIEHNE U OXJlaxaHe, cbeTosLa ce ot EPS (HBCD-free) nnockocTu, cbrnacHo EN 13163, ¢
aNyMVUHVEBW TOM1I00TAaBaLLM aslyMUHNEBW NaMein.

- EN 13501-1 noxapHa knacudukaums: knac E

- KJ1ac Ha OrHeycTorumBocT B1 cbrnacHo DIN 4102

- K/lac Ha npunoxeHue cbrnacHo DIN 4108-10: DEO dh, WI

- U3APBXANBOCT Ha ToBapu cbriacHo EN 1991-1-1 + 7.5 kN/m?

- 3@ MHCTanaLmm cbC CTbMKa Mexay Tpboute 150 mm

- 3a Tpbba c AnameTsbp 14 mm

MpunoxeHue

- TbYNCTO NOA0BO OTOMNIEHNE N OX/TaXKAaHe
- CyXa NHCTanauyuma

CeptuduumpaHe
- DIN CERTCO: 7F008-F, 7F009-F, 7F332-F
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EOunHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTta PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4
OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL4
Tun onakoBka PL1

Twun onakoska PL4

O6em Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkata PL4
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL1

LLivpuHa Ha onakoBkaTa PL4
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4021598026209
04021598026209

26
1000

1000

m2

06414905432691
06414905456260
270

2080

1210

1211

12.5

100

Base Box

Pallet

0,349569
2,69772048

13,5

133

1070

1071



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1005485

