

Uponor Siccus 14 панел EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm

1005485

- монтажен панел с предварително оформени канали
- EPS якост на натиск: = 150 kPa
- R = 0.622 m²K/W



Относно Uponor Siccus 14 панел

Спецификация

Siccus 14 е система за подово отопление и охлаждане, състояща се от EPS (HBCD-free) плоскости, съгласно EN 13163, с алуминиеви топлоотдаващи алуминиеви ламели.

- EN 13501-1 пожарна класификация: клас E
- клас на огнеустойчивост B1 съгласно DIN 4102
- клас на приложение съгласно DIN 4108-10: DEO dh, WI
- издръжливост на товари съгласно EN 1991-1-1 + 7.5 kN/m²
- за инсталации със стъпка между тръбите 150 mm
- за тръба с диаметър 14 mm

Приложение

- лъчисто подово отопление и охлаждане
- суха инсталация

Сертифициране

- DIN CERTCO: 7F008-F, 7F009-F, 7F332-F

Uponor Siccus 14 панел EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm

1005485

**Product code**

Item no EAN	4021598026209
Item no GF	35001005485
Item no GTIN	04021598026209

Размери

Височина на елемента	26
Дължина на елемента	1000
Единично тегло на артикул	1
Ширина на елемента	1000
Item_UOM	m2

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905432691
Опаковка GTIN PL4	06414905456260
Височина на опаковката PL1	270
Височина на опаковката PL4	2080
Дължина на опаковката PL1	1210
Дължина на опаковката PL4	1211
Опаковка Количество PL1	12.5
Опаковка Количество PL4	100
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,349569
Опаковка Обем PL4	2,69772048
Тегло на опаковката PL1	13,5
Тегло на опаковката PL4	133
Ширина на опаковката PL1	1070
Ширина на опаковката PL4	1071

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg